
 
П Р Е Д С ТА В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б РА Н И Е

Н И К ОЛ Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А

В ОЛ О ГОД С К О Й  О Б Л АС Т И
 

Р Е Ш Е Н И Е

от «07» июня 2016 года                                № 32

О признании утратившими силу решений
Представительного Собрания Никольского
муниципального района регулирующих
порядок и условия списания безнадежных
долгов районному бюджету

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями
действующего  законодательства,  в  соответствии  со  статьей  47.2  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации,  руководствуясь  Уставом  Никольского  муниципального  района,
Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1.  Признать утратившими силу следующие решения Представительного Собрания
Никольского муниципального района:

от  22.04.2008  года  №  8  «О  порядке  и  условиях  списания  безнадежных  долгов
районному бюджету»;

от  28.06.2010  года  №  28  «О  внесении  изменений  в  решение  Представительного
Собрания  Никольского  муниципального  района  от  22.04.2008  года  №  8  «О  порядке  и
условиях списания безнадежных долгов районному бюджету»;

от  27.06.2014  года  №  35  «О  порядке  и  условиях  списания  безнадежных  долгов
районному бюджету».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального  опубликования  в
районной  газете  «Авангард»  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации  Никольского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель 
Представительного Собрания

_____________В.М. Поднебесников

Глава Никольского
муниципального района

_______________ В.В. Панов


